
ご利用者の皆様 

ご家族の皆様 

公益社団法人地域医療振興協会 

公設宮代福祉医療センター 

センター長 石井 英利 

 

 

虐待事案に係る説明会について（ご案内） 

 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて先般、介護老人保健施設六花で発生しました虐待事案につきまして、下記の日程

にて説明会を開催させていただきます。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

この度は、多大なるご心配とご迷惑をおかけしましたこと、謹んでお詫び申し上げま

す。 

謹白 

 

 

記 

 

１．日時：いずれかご都合の良い日にご来所ください。事前の申し込みは不要です。 

  ・第 1回：令和 8年 2月 7日（土）午後 5時から 

  ・第 2回：令和 8年 2月 13日（金）午後 7時から 

  ・第 3回：令和 8年 2月 23日（月）午前 10時から 

２．場所：公設宮代福祉医療センター１階 

（埼玉県南埼玉郡宮代町大字須賀１７７） 

３．内容：虐待事案の概要、質疑応答等 

 

お問い合わせ先 

公設宮代福祉医療センター総務課  TEL：0480-36-2760 

以上 


